
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2020 
WÓJTA GMINY GODÓW 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Gminy Godów na 2020 rok w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej z podziałem na jednostki 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713), art. 11 ust. 3, art. 39, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami), Uchwały Nr XXI/123/2020 Rady Gminy Godów z dnia 23 czerwca 2020 roku zmieniającą 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2020 rok 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Godów 
 
 

mgr inż. Mariusz Adamczyk 

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 180 729,42 690 850,45 3 871 579,87

Szkoły podstawowe 192 516,00 825 548,81 1 018 064,81

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

0,00 28 000,00 28 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 28 000,00 28 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 59 000,00 -1 000,00 58 000,00

Szkoła Podstawowa im.Porucznika Pilota Franciszka Surmy 1 000,00 -1 000,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

124 936,00 758 907,19 883 843,19

Urząd Gminy Godów -  Organ 124 936,00 758 907,19 883 843,19

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 44 641,62 44 641,62

Urząd Gminy Godów -  Organ 0,00 44 641,62 44 641,62

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Godów -  Organ 5 000,00 -5 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 818,00 -68,00 87 750,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
40 236,00 -68,00 40 168,00

Urząd Gminy Godów -  Organ 40 236,00 -68,00 40 168,00

Przedszkola 2 054 711,00 -18 016,00 2 036 695,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
475 647,00 -18 016,00 457 631,00

Urząd Gminy Godów -  Organ 475 647,00 -18 016,00 457 631,00

80104

2030

80103

2030

2059

2704

2057

0750

0960

Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Rozdział §

80101

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.76.2020

Wójta Gminy Godów

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział §

Stołówki szkolne i przedszkolne 844 557,00 -116 614,36 727 942,64

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
650 619,00 -72 731,48 577 887,52

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 52 280,00 -29 000,00 23 280,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 90 000,00 -25 000,00 65 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 47 189,00 -18 731,48 28 457,52

Wpływy z usług 193 938,00 -43 882,88 150 055,12

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 27 720,00 -5 195,59 22 524,41

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 102 900,00 -33 683,18 69 216,82

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 36 000,00 -5 004,11 30 995,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 961 448,00 10 000,00 2 971 448,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 956 448,00 10 000,00 2 966 448,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
2 954 048,00 10 000,00 2 964 048,00

Urząd Gminy Godów 2 954 048,00 10 000,00 2 964 048,00

70 529 207,65 700 850,45 71 230 058,10

0490

Razem:

90002

0830

80148

0670

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 444 185,12 0,00 444 185,12

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 4,75 35 004,75

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 4,75 4,75

Urząd Gminy Godów 0,00 4,75 4,75

Pozostała działalność 50 085,12 -4,75 50 080,37

Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -4,75 295,25

Urząd Gminy Godów 300,00 -4,75 295,25

600 Transport i łączność 6 059 293,53 -35 000,00 6 024 293,53

Drogi publiczne gminne 4 404 293,53 -35 000,00 4 369 293,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 694 796,78 -35 000,00 1 659 796,78

Urząd Gminy Godów 1 694 796,78 -35 000,00 1 659 796,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 527 479,40 35 000,00 562 479,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 300,00 35 000,00 490 300,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

Urząd Gminy Godów 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 40 000,00 57 000,00

Urząd Gminy Godów 17 000,00 40 000,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 941 051,52 690 850,45 32 631 901,97

Szkoły podstawowe 16 012 426,74 782 260,48 16 794 687,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 823,17 30 823,17

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 9 617,39 9 617,39

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 8 803,57 8 803,57

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 7 916,83 7 916,83

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 4 485,38 4 485,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 439,38 5 439,384019

80101

4017

6050

70005

4270

60016

6050

01095

4510

6010

01010

Plan wydatków budżetu na 2020 rok

Rozdział §

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.76.2020

Wójta Gminy Godów

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział §

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 1 697,19 1 697,19

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 1 553,57 1 553,57

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 1 397,08 1 397,08

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 791,54 791,54

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 270,29 5 270,29

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 1 644,44 1 644,44

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 1 505,28 1 505,28

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 1 353,65 1 353,65

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 766,92 766,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 930,03 930,03

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 290,19 290,19

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 265,63 265,63

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 238,87 238,87

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 135,34 135,34

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 761,66 761,66

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 237,65 237,65

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 217,54 217,54

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 195,63 195,63

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 110,84 110,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 134,45 134,45

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 41,95 41,95

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 38,40 38,40

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 34,53 34,53

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 19,57 19,57

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 59 670,00 59 670,00

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 16 320,00 16 320,00

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 17 340,00 17 340,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 15 300,00 15 300,00

4177

4129

4127

4119

4117

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział §

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 10 710,00 10 710,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 530,00 10 530,00

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 2 880,00 2 880,00

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 3 060,00 3 060,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 2 700,00 2 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 1 890,00 1 890,00

Nagrody konkursowe 4 100,00 1 000,00 5 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 286 779,32 14 000,00 300 779,32

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 47 000,00 14 000,00 61 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 482,70 55 482,70

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 15 740,20 15 740,20

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 8 545,68 8 545,68

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 13 821,11 13 821,11

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 17 375,71 17 375,71

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 791,08 9 791,08

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 2 777,69 2 777,69

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 1 508,06 1 508,06

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 2 439,02 2 439,02

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 3 066,31 3 066,31

Zakup środków dydaktycznych i książek 72 570,00 3 000,00 75 570,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 2 500,00 3 000,00 5 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 124 936,00 496 763,52 621 699,52

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 129 691,24 129 691,24

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 152 051,93 152 051,93

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 128 388,77 128 388,77

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 86 631,58 86 631,58

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 664,20 87 664,20

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 0,00 22 886,71 22 886,71

4249

4247

4240

4219

4217

4210

4190

4179

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział §

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 0,00 26 832,71 26 832,71

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 0,00 22 656,85 22 656,85

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 0,00 15 287,93 15 287,93

Zakup usług pozostałych 214 453,00 7 000,00 221 453,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 30 000,00 7 000,00 37 000,00

Zakup usług pozostałych 5 940,00 -5 940,00 0,00

Szkoła Podstawowa im.Porucznika Pilota Franciszka Surmy 5 940,00 -5 940,00 0,00

Różne opłaty i składki 60,00 -60,00 0,00

Szkoła Podstawowa im.Porucznika Pilota Franciszka Surmy 60,00 -60,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 365 871,78 -68,00 365 803,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 520,00 -68,00 5 452,00

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 5 520,00 -68,00 5 452,00

Przedszkola 11 731 730,58 -15 016,00 11 716 714,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 241 132,00 -16 000,00 3 225 132,00

Przedszkole Publiczne Bajkowe Wzgórze 961 500,00 -3 000,00 958 500,00

Przedszkole Publiczne im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Gołkowicach 1 166 000,00 -7 000,00 1 159 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 402 600,00 -6 000,00 396 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 81 272,00 -2 016,00 79 256,00

Przedszkole Publiczne Bajkowe Wzgórze 22 793,00 -1 000,00 21 793,00

Przedszkole Publiczne im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Gołkowicach 29 880,00 -16,00 29 864,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 10 370,00 -1 000,00 9 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 133 880,00 3 000,00 136 880,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 32 000,00 3 000,00 35 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 007 595,50 -76 326,03 1 931 269,47

Zakup środków żywności 686 263,49 -55 943,56 630 319,93

Szkoła Podstawowa im.Powstańców Śląskich 102 900,00 -22 172,22 80 727,78

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Godowie 126 000,00 -19 644,23 106 355,77

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łaziskach 49 827,00 -14 127,11 35 699,89

80148

4220

4210

4120

80104

4010

4120

80103

4434

4304

4300

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział §

Zakup usług pozostałych 192 850,00 -20 382,47 172 467,53

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka 80 000,00 -20 382,47 59 617,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 297 964,03 10 000,00 5 307 964,03

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 190 093,03 10 000,00 3 200 093,03

Zakup usług pozostałych 2 912 020,00 10 000,00 2 922 020,00

Urząd Gminy Godów 2 912 020,00 10 000,00 2 922 020,00

75 487 838,68 700 850,45 76 188 689,13Razem:

90002

4300

4300

Id: 8DED6710-62B8-403B-8418-4C1797828AF4. Podpisany Strona 5




